102年南臺科技大學 電子工程系 誠聘專任教師啟事

一、本校(系)現況：

1. 本校學生約18,500人、專業師資595人，名列全國第七大學校。

2. 董事會是台南幫集團，學校財務健全，是少數不受少子化衝擊的私立大學。

3. 本校是唯一連續兩年(101、102年)獲選為典範科技大學的私立學校，辦學績優獲得教育部肯定。

4. 2010年度教育部「私立技專校院整體發展獎補助經費」第一名。

5. 2009~2013 Cheers雜誌公布企業最愛，私立技職校院第一。

6. 2009 工學院七系全部通過 IEET 工程及科技教育認證。

7. 2012年7月「世界大學網路排名」評比，世界589/6000，台灣技職第1。

8. 與22個國家的86所大學簽有姐妹校合約，目前有170位外籍學生。

9. 學校地點位於台南市區，交通方便、生活機能佳，距離南部科學園區不到十公里，產學容易實施。

10. 本系學風優良，研究經費充裕，具大學部/碩博士等完整學制。

11. 本校有多元(研究、產學)升等機制，對表現優秀教師有許多獎勵措施，歡迎對教學、產學、研究、服務具高度熱忱之學人來函申請。
12. 本系有校辦企業：光電與積體電路故障分析中心，提供高科技廠商FIB、TEM等設備服務，產學績效良好。
二、 起聘日：103年8月1日起聘。

三、 名額：專任助理教授以上2名、兼任助理教授以上2名。
四、申請資格：

1. 徵才學歷：具國內外博士學位且有博士畢業後2年以上產業界工作經驗。
2. 專精領域：嵌入式系統、雲端科技、行動通訊、醫療電子、車用電子、智慧電子、綠能電子等。
3. 其它條件：具備全英文授課能力、擁有專利及執行產學計畫能力者優先考慮。

五、應徵資料：
1. 請檢附南臺科技大學電子工程學系【徵聘專任教師基本資料表】(如附)，並提供相關佐證資料：
 成績單及學位證書影本(大學至博士班)
 個人經歷證件影本
 五年內著作目錄（含期刊論文、會議論文、碩、博士論文名稱及其他著作）
 其他有助審查之文件(如得獎、專利，曾經執行之計畫專案等)
2. 重要著作抽印本或影本
3. 推薦函二至三封

六、補充說明：

1. 本校有申請國科會「補助大專校院延攬特殊優秀人才措施計畫」。

2. 本校新進教師有六年升等條款。

七、意者請將上述資料以掛號郵寄至：
    71005 台南市永康區南台街一號南臺科技大學電子工程學系
　　Email：leejing@mail.stut.edu.tw

聯絡人：黎靖
電話：06-2533131~3100
傳真：06-2426911
＊ 申請截止日期：103／5／31止(郵戳為憑)
＊ 應徵資料恕不退還，個人重要文件等請自行留正本

發佈日期：102/11/21
聯絡人：黎靖
聯絡電話：06-2533131~3100
南臺科技大學電子工程學系徵聘專任教師基本資料表
應徵職級：

	中文姓名

	性別

	請提供        半身照

	英文姓名

	出生年月日
	民國      年      月      日

	聯絡方式
	電話

	手機

	聯絡地址

	電子信箱

	學歷
	學位
	校名
	系所別
	畢業年月

	博士

	碩士

	學士

	高中

	經歷

	現職
	單位

級職

工作內容

起迄年月

	經歷
	單位

級職

工作內容

起迄年月

	教師證號
	（若無免填）

	專長

	研究方向

	代表著作或專利

	五年內著作目錄（著作目錄請以附件方式，依年度分別列出）
	國外期刊論文：共      篇 （SCI       篇；EI       篇）

國內期刊論文：共      篇

國外會議論文：共      篇

國內會議論文：共      篇
專 書 著 作 ：共      本

	專利

（專利目錄請以附件方式，依年度分別列出）
	國外專利：共      項

國內專利：共      項

	其他表現
	（專案計畫、獲獎榮譽、技術移轉、著作授權、產學合作、協助產業發展、實作研究上之成果與貢獻等任何可以彰顯個人能力及成就的事蹟。）

	自傳
(簡述家庭、求學、工作狀況、個人特質、價值觀、進入本校後的自我期許及生涯規劃)